

# EH Arkitekter ApS

Blegdamsvej 28 F, st., 2200 København N

CVR-nr. 26 03 67 47

## Årsrapport

1. juli 2014 - 30. juni 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. januar 2016.

---

Poul Alstrup  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2014 - 30. juni 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	EH Arkitekter ApS Blegdamsvej 28 F, st. 2200 København N
	CVR-nr.: 26 03 67 47
	Stiftet: 9. maj 2001
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Poul Alstrup
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er arkitektvirksomhed og industrielt design.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -103 t.kr. mod -50 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens bestemmelser om kapitaltab.

Ledelsen henviser til note 1 hvor der redegøres for retablering og kapitalberedskab.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>485.040</b>	<b>883.556</b>
2 Personaleomkostninger	-589.529	-935.846
<b>Driftsresultat</b>	<b>-104.489</b>	<b>-52.290</b>
Andre finansielle indtægter	2.355	5.505
3 Øvrige finansielle omkostninger	-753	-3.322
<b>Resultat før skat</b>	<b>-102.887</b>	<b>-50.107</b>
4 Skat af årets resultat	-206	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-103.093</b>	<b>-50.107</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-103.093	-50.107
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-103.093</b>	<b>-50.107</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.000	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	58.680	50.000
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5.195	47.138
Periodeafgrænsningsposter	12.724	10.222
Tilgodehavender i alt	<u>82.599</u>	<u>107.360</u>
Likvide beholdninger	<u>149.694</u>	<u>277.871</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>232.293</u></b>	<b><u>385.231</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>232.293</u></b>	<b><u>385.231</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	-160.385	-57.292
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-35.385</b>	<b>67.708</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.574	30.000
Selskabsskat	0	5.300
Anden gæld	236.104	282.223
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	267.678	317.523
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>267.678</b>	<b>317.523</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>232.293</b>	<b>385.231</b>

## Noter

---

	<u>2015</u>	<u>2014</u>	
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>			
Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen, og dermed er omfattet af selskabslovens bestemmelser om kapitaltab.			
Selskabets ledelse forventer, at selskabet vil få vendt de sidste års underskud, og dermed ved egenindtjening vil være i stand til at retablere selskabets kapital og forbedre selskabets kapitalberedskab. Årsregnskabet er derfor aflagt efter going-concernprincippet.			
<b>2. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger og gager	551.158	899.892	
Pensioner	23.335	23.335	
Andre omkostninger til social sikring	6.669	7.920	
Personaleomkostninger i øvrigt	8.367	4.699	
	<u>589.529</u>	<u>935.846</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>	
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	753	3.322	
	<u>753</u>	<u>3.322</u>	
<b>4. Skat af årets resultat</b>			
Beregnet tillæg	206	0	
	<u>206</u>	<u>0</u>	
<b>5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>			
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>	<b>Tilgodehavende i alt 30. juni 2015</b>
Direktion	10,2	83.473	5.195

## Noter

---

	<u>30/6 2015</u>	<u>30/6 2014</u>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2014	125.000	125.000
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2014	-57.292	-7.185
Årets overførte overskud eller underskud	-103.093	-50.107
	<u><b>-160.385</b></u>	<u><b>-57.292</b></u>